
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Oythe R

I II III IV V VI Punkte

11 3 5 13 8 2

2212

18:17

╳
12
21

1
13
22

3
15

4
16

6
18

8
20

Auszeit

1:5
16:17

Ende
19:27

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

10 12 7 5 17 3

2518 9

17:18 17:18

23:22 23:22
1
11
23

5
14
25

6
15

7
17

8
19

9
22 Auszeit

9:11

S
A
T
Z

2

Start
19:30

B  Borken R

I II III IV V VI Punkte

10 12 7 5 17 3

2518 1 6 9

23:2017:13 16:6 23:20

17:14
╳
17

2
18

8
21

13
22

14
23

16
25

Auszeit

17:12
23:21

Ende
19:57

A  Oythe S

I II III IV V VI Punkte

13 8 2 12 3 5

21

1
14

3
16

4
17

5
18

6
21

8 Auszeit

3:7
4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00

A  Oythe R

I II III IV V VI Punkte

12 3 5 13 8 2

229 10 7

5:10 17:19 20:23

╳
8
18

1
10
19

2
13
20

4
14
22

5
16

6
17

Auszeit

5:8
16:18

Ende
20:24

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

9 12 7 5 17 3

252

12:8

0
13
21

2
14
22

4
15
24

6
16
25

11
18

12
19 Auszeit

14:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Pro
Frauen

B  Skurios Volleys Borken vs. VfL Oythe A

Spiel 3042 21.12.2024 19:00 Uhr

Mergelsberg Sporthalle
46325 Borken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Borken 14/14

1 Bernhard, Lena X

2 Speer, Simone X
3 ★ Luther, Doreen X
4 Hansen, Ditte Kjær X
5 Loker, Marika X

6 Hansen, Sara Marie V… X
7 Hövels, Sandra X
9 Rudde, Hannah X

10 Konjer, Chaine X
11 Feldhaus, Mia X

12 Coenders, Fabienne X
14 Beining, Carolin
17 Mazure-Mago, Rezija X
18 Petrychenko, Anasta… X

B  Libero

4 Hansen, Ditte Kjær X
11 Feldhaus, Mia X

B  Offizielle

T Brinkmann, Danuta
CT Ohlms, Arne
P Jüditz, Franz Josef

C

A  Oythe 13/14

1 Büssing, Hannah E
2 Zoltanska, Dominika X
3 Mählmeyer, Carina X
4 Stiriz, Sarah X

5 Key, Jada X
7 Shapoval, Svitlana X
8 Dubova, Kateryna X
9 Poniewaz, Franka X

10 Meyer, Mariele X
11 Crvenkovic, Antonela X
12 Brickwood, Linnea X
13 ★ Tyws, Annelis Lott… X
14 Burwinkel, Julia E

A  Libero

4 Stiriz, Sarah X
14 Burwinkel, Julia E

A  Offizielle

T Nikolic, Zoran
CT Ristoski, Tomislav
P Teismann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VfL Oythe Spielerin Nr. 11 verletzte sich am rechten Kniegelenk im 1. Satz beim
Spielstand von 18:17.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Borken Oythe A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 27 22 0 1 2
2 5 1 25 2 27 21 0 0 2
1 1 1 25 3 24 22 0 3 2

4
5

4 10 3 75 78 65 0 4 6
Start: 19:00 Ende: 20:24 Dauer: 1:24

Sieger: Skurios Volleys Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witte, Sabine DE 1

2 Thelen, Christian 2

Schr. Walter, Matthias
Assist. Walter, Thomas

Dokument erstellt: 21.12.2024 20:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


