

2. Bundesliga Frauen Pro

Frauen

B Skurios Volleys Borken vs. VfL Oythe A

Spiel 3042

21.12.2024 19:00 Uhr

Mergelsberg Sporthalle 46325 Borken



13/14

	1		S	Sta 19:	art :00		Ac	ythe		R	En 19:			Вв	orken		S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	_	11	3	5	13	8	2		10	12	7	5	17	3	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ŀ	12						22	(18)			9			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:17							17:18			17:18]
L											23:22			23:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	X 12	1 13 22	3 15	4 16	6 18	8 20	Auszeit	1 11		6 15	7 17		9 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22)					1:5 16:17	23	25)					9:11

S	Sta 19	art :30		ВВ	orken		R		de :57		Ac	ythe		s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	12	7	5	17	3		13	8	2	12	3	5	
Ľ	18	1	6	9			25							21
Z	23:20	17:13	16:6	23:20]							
			17:14											
2	X 17	2 18	8 21	13 22	14 23	16 ②	Auszeit	1 14	3 16	4 17	5 18	6 21)	8	Auszeit
	,		,				17:12 23:21							3:7 4:12

				S		art :00		A	ythe		R		de :24		Вв	orken		s		
		Aufschlagfolge				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	_	stellung	 	12	3	5	13	8	2		9	12	7	5	17	3			
lella		S	oielernr.	<u> </u>		9	10			7	22			2				25		
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z		5:10	17:19			20:23				12:8						
L																				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	Χ̈́	1 10	2 13	4 14 22	5 16	6 17	Auszeit	113	2 14	4 15	6 16 (5)	1 1	12 19	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		18	19	20	(22)			5:8 16:18	21	22	24	(25)			14:12		

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

B) Borken

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte 1 Bernhard, Lena

Assist. Walter, Thomas

ш	Bernhard, Lena	Х	1	Büssing, Hannah	Е
2	Speer, Simone	Х	2	Zoltanska, Dominika	Х
3	★ Luther, Doreen	Х	ות	Mählmeyer, Carina	Х
4	Hansen, Ditte Kjær	Χ	7	Stiriz, Sarah	X
5	Loker, Marika	Χ	4	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	-
-	Hansen, Sara Marie V	Х	5 7	Key, Jada	X
		$\frac{1}{}$	\perp	Shapoval, Svitlana	Χ
	Hövels, Sandra	Λ	8	Dubova, Kateryna	Х
	Rudde, Hannah	Х	9	© Poniewaz, Franka	Х
10	Konjer, Chaine	Х	10	Meyer, Mariele	Χ
11	Feldhaus, Mia	Х	10		-
43	,	``	11	Crvenkovic, Antonela	Χ
12	©Coenders, Fabienne	Х	12	Brickwood, Linnea	Χ

14/14 (A) Oythe

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

VfL Oythe Spielerin Nr. 11 verletzte sich am rechten Kniegelenk im 1. Satz beim Spielstand von 18:17.

Bemerkungen

		Ergebnisse										Coenders, Fabletine	^	12	Brickwood, Linnea	Х
		(3) E	3ork	en	0	vthe	(A)			Beining, Carolin		13	★ Tyws, Annelis Lott	Х
	Δ	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	w	Δ	17	Mazure-Mago, Rezija	Χ	14		F
	1	4	1	25	1	27	22	C	1	2	18	Petrychenko, Anasta	Χ			<u> </u>
	2	5	1	25	2	27	21	0	Ö	2	B) Libero		$^{(4)}$	Libero	
ı	1	1	1	25	3	24	22	0	3	2	4	Hansen, Ditte Kjær	Х	4	Stiriz, Sarah	Χ
					4						11	Feldhaus, Mia	Х	14	Burwinkel, Julia	Е
					5							,	· ·	\bigcirc	Offizielle	
	4	10	3	75		78	65	0	4	6	(B)	Offizielle		$\overline{\mathfrak{O}}$	Offiziene	
ı	St				Ende:	20:24		ıer			Т	Brinkmann, Danuta		Т	Nikolic, Zoran	
						leys Bo				3:0	CT	Ohlms, Arne		CT	Ristoski, Tomislav	
											Р	Jüditz, Franz Josef		Р	Teismann, Christian	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Witte, Sabine	DE	1	
2	Thelen, Christian		2	
			Schr.	Walter, Matthias

Dokument erstellt: 21.12.2024 20:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de